
 

Uchwała Nr XLIII/329/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 21 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Komunalnego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Karczewie 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki aportem na pokrycie udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym następujących składników majątkowych, 

stanowiących własność Gminy: 

- węzeł cieplny w budynku Gminnego Przedszkola Nr 3 o wartości 79.531,59 zł. 

(słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści jeden złotych, groszy 

pięćdziesiąt dziewięć); 

- przyłącze od w/w węzła do miejskiej sieci ciepłowniczej o wartości 71.764,66 zł. 

(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote, groszy 

sześćdziesiąt sześć). 

2. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki wkładu pieniężnego w wysokości 703,75 zł. 

(słownie: siedemset trzy złote, groszy siedemdziesiąt pięć). Kwota wkładu 

pieniężnego będzie pokryta ze środków z budżetu 2010 r.  

3. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Karczew 152 udziałów po 1.000 zł. każdy w 

związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Komunalnego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o wartości 152.000 zł. 

(słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące złotych). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

                      RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

                              mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. g. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

do wyłącznej kompetencji Rady należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

dotyczących zasad wnoszenia udziałów i akcji. Tym samym do kompetencji Rady należy 

wyrażenie zgody na wniesienie aportem mienia na majątek spółki, wniesienie wkładu 

pieniężnego oraz objęcie w zamian udziałów. 


